
N.

O.
Pubblicazione CodiceFiscale - Aggiudicatario

1 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd LGRGNN86A15F112E

2 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 1025850809

3 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd BRNMCR83R42H224D

4 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 3392030791

5 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 1395680802

6 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd CHRRMI82E70Z352N

7 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd LGRGNN86A15F112E

8 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd BNGNNL80L53C352W

9 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 2774840785

10 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 2698450802

11 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd RMLLGU66B17H224C

12 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 80037830157

13 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 1486330309

14 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 2765920802

15 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd MDDDNL66C30H224L

16 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 1395680802

17 legge190_1_0 datasetAppaltiL190.xsd 2698450802

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA PER LA CALABRIA

Via Lia Casalotto n. 94 - 89122 Reggio di Calabria



N.

O.
RagioneSociale CIG Importo

Importo 

Aggiudicazione

1 LIGUORI GIOVANNI Z2932023E0 120,00€             120,00€                

2 CADI DEI F.LLI MILASI SRL Z773202740 52,00€               52,00€                  

3 BRANDOLINO MARIA CRISTINA ZD63256796 15.118,49€        15.118,49€           

4 4CULTURE SRL ZA732567AA 6.229,21€          6.229,21€             

5 A.S.&amp; T. DI CAMPA MAURO E C. Z2D32DDC03 2.981,80€          2.981,80€             

6 RIM CHARFEDDINE Z4132DDC80 2.207,70€          2.207,70€             

7 LIGUORI GIOVANNI ZC0334A0E7 297,00€             297,00€                

8 BONGARZONE ANTONELLA Z36334AFAC 9.700,00€          9.700,00€             

9 TECA SRL ZB4334B04C 5.550,34€          5.550,34€             

10 INFOART di GIUSEPPE CHIRICO E C. SAS Z8C3386D3D 225,00€             225,00€                

11 ROMOLO LUIGI ZD034050B4 279,00€             279,00€                

12 UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE Z193437077 230,00€             230,00€                

13 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO Z84343A1E5 648,00€             648,00€                

14 AS ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL ZEC343F8C1 38,00€               38,00€                  

15 AMADDEO DANIELE LIBRERIA CARTOLERIA ZAB343A29A 446,87€             446,87€                

16 A.S.&amp; T. DI CAMPA MAURO E C. Z1E3439FE5 79,00€               79,00€                  

17 INFOART di GIUSEPPE CHIRICO E C. SAS Z413404C7A 123,00€             123,00€                

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA PER LA CALABRIA

Via Lia Casalotto n. 94 - 89122 Reggio di Calabria



N.

O.

ImportoSomme 

Liquidate

/data/lotto/importoSommeLi

quidate/#agg
Oggetto

1 120,00€               120,00€                                       

Manutenzione Condizionatori

2 52,00€                 52,00€                                          

Manutenzione estintori 2 interventi sem.li

3 -€                      -€                                              

TD-MEPA_Ricognizione,schedatura,riordino, 

inventariazione e digitalizzazione Archivio Stazione 

Sperimentale Reggio Cal.

4 6.229,21€            6.229,21€                                    

TD-MEPA_Digitalizzazione Archivio Storico Fam. 

Amarelli di Rossano

5 2.981,80€            2.981,80€                                    

TD-MEPA_Fornitura armadio RACK cablaggio 17 puntiu 

rete - trasmissione dati

6 2.207,70€            2.207,70€                                    

TD-MEPA_1780965-Sistemazione tende ufficio ML. 605-

Binari 14

7 297,00€               297,00€                                       

TD-MEPA_1852115-Installazione, sanificazione e messa 

in funzione climatizzatore Riello

8 -€                      -€                                              

TD-MEPA-1859968_Censimento Archivi Scolastici 

provincia  Catanzaro e riversamento dati portali SIUSA e 

SAN

9 -€                      -€                                              

TD-MEPA-1859936_Riordino, inventariazionme, 

informatizzazione e digitalizzazione Archivio Storico 

Fam. Rizzo Corallo di Rossano

10 225,00€               225,00€                                       

O.D.-META-6410240_Manutenzione n.3PC, Gruppo 

continuità Server

11 279,00€               279,00€                                       

O.D.-MEPA-6482757_ACQUITO TABLET ed ECOBOX

12 230,00€               230,00€                                       

DETERMINA N.03-ACQUISTO LIBRI UNI-ISO -Spese 

funzionamento

13 648,00€               648,00€                                       

O.D.-MEPA-6515956-ACQUISTO NOTEBOOK

14 38,00€                 38,00€                                          

TD-MEPA-1946627_Estintore polvere Kg.6

15 446,87€               446,87€                                       

TD-MEPA-1945587_Acquisto libri - Spese 

funzionamento

16 79,00€                 79,00€                                          

TD-MEPA-1944383_Sostituzione Neon

17 123,00€               123,00€                                       

O.D.-MEPA-6482741_Intervento tecnico su PC 

Direzione



N.

O.
CodiceFiscale PARTECIPANTI RagioneSociale SceltaContraente

1 LGRGNN86A15F112E LIGUORI GIOVANNI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

2 1025850809 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

3 BRNMCR83R42H224D BRANDOLINO MARIA CRISTINA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

4 3392030791 4CULTURE SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

5 1395680802

A.S.&amp; T. DI CAMPA MAURO E

C. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

6 CHRRMI82E70Z352N RIM CHARFEDDINE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

7 LGRGNN86A15F112E LIGUORI GIOVANNI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

8 BNGNNL80L53C352W BONGARZONE ANTONELLA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

9 2774840785 TECA SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10 2698450802

INFOART di GIUSEPPE CHIRICO E C.

SAS 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

11 RMLLGU66B17H224C ROMOLO LUIGI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12 80037830157

UNI-ENTE ITALIANO DI

NORMAZIONE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

13 1486330309

DPS INFORMATICA SNC DI

PRESELLO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

14 2765920802 AS ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

15 MDDDNL66C30H224L

AMADDEO DANIELE LIBRERIA

CARTOLERIA 01-PROCEDURA APERTA

16 1395680802

A.S.&amp; T. DI CAMPA MAURO E

C. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

17 2698450802

INFOART di GIUSEPPE CHIRICO E C.

SAS 23-AFFIDAMENTO DIRETTO



N.

O.

Proponente 

codiceFiscale

StrutturaProponente 

denominazione
Data Inizio Data Ultimazione

1 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 30/06/2021 30/06/2021

2 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 30/06/2021 31/12/2021

3 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 13/09/2021 31/07/2022

4 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 13/09/2021 27/10/2021

5 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 15/09/2021 25/09/2021

6 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 20/09/2021 30/09/2021

7 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 25/10/2021 30/10/2021

8 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 30/10/2021 15/12/2021

9 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 30/10/2021 03/12/2021

10 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 21/10/2021 22/10/2021

11 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 25/11/2021 26/11/2021

12 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 02/12/2021 15/12/2021

13 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 14/12/2021 15/12/2021

14 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 14/12/2021 15/12/2021

15 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 10/12/2021 14/12/2021

16 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 10/12/2021 13/12/2021

17 92098000802

Soprintendenza archivistica e 

bibliografica della Calabria 25/11/2021 29/11/2021



N.

O.
/metadata/abstract

Anno 

Riferimento

Data Pubblicazione 

Dataset

DataUltimo Aggiornamento 

Dataset

1

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

2

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

3

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

4

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

5

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

6

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

7

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

8

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

9

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

10

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

11

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

12

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

13

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

14

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

15

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

16

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022

17

Pubblicazione 1 legge 190 

anno 1 rif. 2010 2022 01/02/2018 24/01/2022



N.O. metadata ente Pubblicatore metadata licenza metadata titolo

1 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

2 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

3 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

4 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

5 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

6 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

7 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

8 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

9 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

10 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

11 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

12 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

13 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

14 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

15 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

16 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190

17 MiBACT IODL Pubblicazione 1 legge 190



N.

O.
metadata url File

1
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

2
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

3
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

4
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

5
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

6
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

7
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

8
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

9
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

10
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

11
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

12
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

13
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

14
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

15
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

16
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

17
https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza%20archivistica%20e%20bibliografica%20della%20Calabria/160945920

0/1640908800.xml

https://xmlweb.beniculturali.it/xml/Soprintendenza archivistica e bibliografica della Calabria/1609459200/1640908800.xml
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